cum effectu. Unde nos officialis predictus ipsius domine Thome

vicarii predicti confessionem secuti ipsum ad conservacionem et

invencionem dictorum librorum vestimentorum et ornamentorum in

futuris pro tempore quo fuerit ibi vicarius secundum formam

ordinacionis predicte faciendam per quam precepti sentenciam de

ipsius domini Thome consensu expresse condempnavimus iusticia

63	 exigente./ In quorum omnium testimonium preherites litteras

nostras seu presens publicum instrumentum per magistrum J. de

Tyverington' notarium publicum nostrum et dicte curie scribam et

registratorem scribi et publicari mandavimus nostrique sigilli

appensione ac ipsius notario signo et subscripcione fecimus
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communiri.	 Datum in ecclesia cathedralis Ebor' x die mensis

lunil anno Domini ab incarnacione eiusdem secundum cursum et

computacionem ecclesie Anglicane m.o ccc.o lxx.o iij.o indiccione

xj pontificatus sanctissimi patris et domini nostri domine

Gregorii divina providencia pape xj anno tercio presentibus

discretis viris magistro J. de Norton' et magistro Hugone de

Flecham curie Ebor' supradicte advocatis, J. de Swafeld dicte

curie apperitore, J. de Mongate clerico Ebor' et Lincoln' diocesum

ac aliis testibus ad premissis vocatis specialiter et rogatis.

Et ego J. de Tyverington clericus Ebor' diocesis publicus auctor-

itate apostolica notarius ac venerabilis yin magistro J. de Saitham

ofuicialis supradicti ac de curie Ebor' scriba et registrator

premissis omnibus et singulis prout supra scribuntur ac dum sic ut

premittitur per evidencium venerabilis viris officialis predicti

in dicta ecciesia cathedrale loco consistorio ubi iura redduntur

pro tribunali sedentem et coram eo ac fratrem Henricum de Hastingg'

monachum et procuratorem abbatis et conventus monasterii de Melsa

antedictum et dominum Thomam de Linc' vicarium ecciesie de

Naffre	 supradicte agerentur et fierent sub anno, indiccione,

pontificatus, die, mensis superius annotatis una cum testibus

suprascriptis presens interfui eaque omnia et singula predicta

sic fieri vide et audivi ac de mandato et iussu predicti venera-

bills yin magistri J. officialis predicti scripsi et in hanc

publicam formam redegi meisque signo et nomine consueto signavi

in fidem et testimonium omnium premissorum.

1 CM, iii. 207-8 (the vicar is there named John de Lincoln) and
Reg. Mx. fo. 53 (see Appendix B).

ch. no. 129

Decision by the archbishop's official in the dispute between